Tel : 03 26 40 57 69

BODYMAP C (Dossier anatomique)
Taille 1

Taille 2

Taille 3

Taille 4

Taille 5

Taille 6

Equipements standard coussin couleur noir + pompe manuelle & depression
Equipements optionnels

Housse COTON

Housse VISMEMO

Maillage nid d'abeille

Couleur (blue ,vert,orange,rose) T1,T2,T3,T4
Pompe manuelle (air-vide)

Pompe électrique (air-vide)

BODYMAP L ( Dossier siege auto)
Taille 1

Taille 2

Equipements standard coussin couleur noir + pompe manuelle & depression
Equipements optionnels

Housse COTON

Housse VISMEMO

Maillage nid d'abeille

Pompe manuelle (air-vide)

Pompe électrique (air-vide)

Ancien code  Nouveau code Désignation
(a) 1269336 6210603

Tarifs publics Applicables a partir du 2 janvier
2026 Sous réserve de modifications ultérieures.

prix public conseillé HT€
638,00 €
708,40 €
781,00 €
866,80 €
932,80 €
1013,10€

prix public conseillé HT€
165,00 €
528,00 €
264,00 €
165,00 €
66,00 €
316,80 €

prix public conseillé HT€
1209,34 €
1313,32€

prix public conseillé HT€
475,20 €
1504,80 €
711,70 €
66,00 €
440,00 €

SIEGE DE SERIE,MODUL EVOLUTIF

Les codes LPPR sont donnés a titre indicatif et n'engagent en aucun cas la société Tm medical

prix public conseillé TTC
673,09 €
747,36 €
823,96 €
914,47 €
984,10 €
1068,82 €

prix public conseillé TTC
174,08 €
557,04 €
278,52 €
174,08 €
69,63 €
334,22 €
prix public conseillé TTC
1275,85€
1385,55€

prix public conseillé TTC
501,34 €
1587,56 €
750,84 €
69,63 €
464,20 €

Email : info@tm-medical.fr

REF LPPR
BM-C1 (a)
BM-C2 (a)
BM-C3 (a)
BM-C4 (a)
BM-C5 (a)
BM-C6 (a)

REF
H-F-A
H-M-A
H-MM-A
BODY-COL
30000
31000
REF LPPR
BM-L1 (a)
BM-L2 (a)

REF
H-F-A
H-M-A
H-MM-A
30000
31000
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